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Bu hizmet size 2blackdot ve Tema Grup tarafından ücretsiz verilmektedir. Bu yazılanlar yatırım tavsiyesi değildir. 
Hazırlayan: Hakan Çalışkantürk                            2twoblackdots@gmail.com                  https://www.2blackdots.com 
 
*** Yasal Uyarı:*** Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy y önetim şirketleri, yatırım ve 
kalkınma bankaları ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde  ve yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel olarak 
sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu yorum ve tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihinize uygun olmayabilir. Bu nedenle sadece burada yer alan 
bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Gerek bu yayındaki gerekse bu yayında kullanılan kaynaklardaki hata ve eksikliklerden ve bu yayındaki 
bilgilerin kullanılması sonucundaki yatırımcıların ve/veya ilgili kişilerin uğrayabilecekleri doğrudan ve/veya dolaylı zararlardan, kar yoksunluğundan, manevi zararlardan ve her ne şekil ve surette 
olursa olsun üçüncü kişilerin uğrayabileceği her türlü zarardan dolayı 2blackdot ve Hakan Çalışkantürk sorumlu tutulamaz. 

https://www.2blackdots.com/
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TÜİK Gayri Safi Yurt İçi Hasıla Gelişimi (2024): 
 

 

- TÜİK verilerine göre; Gayri Safi Yurt İçi Hasıla’daki (GSYİH) büyüme çeyreklik bazda %2,2’den, 4.çeyrekte %3’e 
yükselirken,  yıllık bazda 2021 yılından bu yana gerilemeye devam eden büyüme oranı, 2024 yılında %3,2 olarak 
gerçekleşti. 
 

 
 

- GSYİH cari fiyatlarla 2024 yılında, bir önceki yıla göre %63,5 artarak 43,4 trilyon TL olurken, USD bazında ise 
önceki yıla (1,130 milyar USD) göre %16,99 oranında artarak 1,322 milyar USD’a yükseldi. Kişi başı milli gelir ise 
önceki yıla (13,243.-USD) göre %16,76 oranında artarak 15,463.-USD olarak gerçekleşti. 
 

 
 

- Türkiye’nin GSYİH büyümesini yıllar itibarı ile ABD ve Euro Bölgesiyle karşılaştırdığımızda ise 2010 ile 2017 yılları 
arasında Türkiye pozitif ayrışırken, sonraki yıllarda paralellikler gözlemlendiği, 2023 yılından itibaren ise Euro 
Bölgesinin, Türkiye ve ABD’ye göre negatif ayrıştığını söyleyebiliriz. (Grafik1) 
- Dünya GSYİH’den Türkiye, Çin, Gelişmekte Olan Ülkeler, Avrupa ve ABD’nin aldığı paya baktığımızda ise 
özellikle 2003 sonrası Çin’in ve Gelişmekte Olan Ülkelerin payının çok hızlı bir şekilde artarken, Avrupa’nın hızlı bir 
şekilde payının azaldığını, Amerika’nın payı azalsa da sonradan toparlandığını, Türkiye’nin ise çok uzun yıllardır 
yatay bir seyir izlediği çok net şekilde görülmektedir. (Grafik2) 
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- Dünya GSYİH’den Gelişmiş Ekonomiler %59 pay alırken, Gelişmiş Ekonomiler %41 pay aldı. Bölgesel olarak 
baktığımızda ise Asya-Pasifik Bölgesi %34, Kuzey Amerika %29, Avrupa %24 ile en büyük payı alan ekonomiler 
olurken, Türkiye’nin aldığı pay %1,22 ile sınırlı kaldı. 
 

 
     Kaynak: https://www.imf.org/external/datamapper/NGDP_RPCH@WEO/OEMDC/ADVEC/WEOWORLD 
 

- IMF’in Dünya GSYİH’nin büyüme projeksiyonuna göre küresel olarak ekonominin 2025 yılında ortalama %3,3 
büyümesi beklenirken, Gelişmiş Ekonomilerin %1,9, Gelişmekte Olan Ekonomilerin %4,2 oranında büyümesi 
bekleniyor. Bölgesel olarak baktığımızda ise bizim ana ihraç pazarımız olan Avrupa’nın büyüme beklentisi ise %1 
olarak öngörülüyor. 
 

  
Kaynak: https://x.com/IMFNews/status/1880286723168694606/photo/1 
 

- Türkiye’de GSYH'yi oluşturan faaliyetler incelendiğinde; 2024 yılında bir önceki yıla göre zincirlenmiş hacim 
endeksi olarak; İnşaat Sektörü %9,3, Ürün Üzerindeki Vergiler Eksi Sübvansiyonlar %7,7, Finans ve Sigorta 
faaliyetleri %4,9, Tarım %3,9, Bilgi ve İletişim Faaliyetleri %3,4, Hizmetler %3,1, Gayrimenkul Faaliyetleri %2,4, 
Kamu Yönetimi, Eğitim, İnsan Sağlığı ve Sosyal Hizmet Faaliyetleri %1,8, Mesleki, İdari ve Destek Hizmet Faaliyetleri 
%1,4, Diğer Hizmet Faaliyetleri %1,2 ve Sanayi %0,5 arttı. 
- Harcama yöntemiyle GSYH bileşenlerinin büyüme hızlarına baktığımızda ise 2024 yılında Hane Halklarının 
nihai tüketim harcamaları %3,7, Devletin nihai tüketim harcamaları %1,2, Gayrisafi Sabit Sermaye Oluşumu 
%3,9, Mal ve Hizmet İhracatı %0,9, Mal ve Hizmet İthalatı -%4,1 artış kaydetmiş görünüyor. 
 

  
Kaynak: https://data.tuik.gov.tr/Bulten/Index?p=D%C3%B6nemsel-Gayrisafi-Yurt-%C4%B0%C3%A7i-Has%C4%B1la-IV.-%C3%87eyrek:-Ekim-Aral%C4%B1k,-2024-54163&dil=1 
 
 

Son söz: “Ekonomik kalkınma, Türkiye'nin hür, bağımsız, daima daha kuvvetli, daima daha refahlı Türkiye idealinin bel kemiğidir.”  
M.Kemal Atatürk 
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Harcama yöntemiyle GSYH bileşenlerinin büyüme hızları, IV. Çeyrek: Ekim-Aralık, 2024 

 

https://www.imf.org/external/datamapper/NGDP_RPCH@WEO/OEMDC/ADVEC/WEOWORLD
https://x.com/IMFNews/status/1880286723168694606/photo/1
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Haftalık Ekonomik Veriler ve Veri Takvimi:  
 

- TCMB verilerine göre; 21 Şubat haftasında TCMB’nin Brüt Rezervi 170 milyar USD’a gerilerken, SWAP Hariç Net 
Rezervleri de 65,7 milyar USD’a geriledi.  
- TCMB verilerine göre; Yabancı Yatırımcılar 21 Şubat haftasında, Hisse Senetleri tarafında da 74 milyon USD net 
alış yaptılar.   
 

  
 

- TÜİK verilerine göre; 2024 yılında Türkiye Ekonomisi %3,2 oranında büyürken, GSYİH 1,322 trilyon USD’na 
yükseldi.  
- Bloomberg’in araştırmasın göre; 2025 yılında Türk Şirketlerinin ihracı gerçekleşen Euro Bond’larının faiz oranları 
en düşükte %7,13 ile en yüksek %9,625 arasında gerçekleşti. 
 

  
 

- Türk-İş ve TÜİK verilerine göre; Şubat ayında yıllık bazda TÜİK Gıda Fiyatları Endeksi %41,5 oranında artarken, 
Türk-İş Gıda Fiyat Endeksi %43,5 oranında artış gösterdi. 
- TÜİK verilerine göre; 2024 yılında Türkiye’de 568,400 kişi Evlenirken, 187,340 kişi Boşandı. Buna göre boşanan 
kişi sayısının, evlenen kişi sayısına oranı %33’e yükseldi.  
 

  
 

- Bloomberg’in araştırmasına göre; Nato Ülkelerinin Savunma Harcamalarının GSYİH’ye oranında Polonya, 
Estonya ve ABD başı çekerken, İspanya, Slovenya ve Lüksemburg  son sıralarda yer aldı. 
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Geçtiğimiz Hafta Açıklanan Ekonomik Veriler:  
• Euro Bölgesi’nde,  Ocak ayı Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE) yıllık bazda, beklentiye (%2,5) paralel ve öncekinin 

(%2,4) üstünde %2,5 olarak açıklandı. 
• Almanya’da, 4. Çeyrek Gayri Safi Yurt İçi Hasılası (GSYİH), çeyreklik bazda beklentiye (-%0,2) paralel ve 

öncekinin (%0,1) altında -%0,2 artış gösterdi. 
• ABD’de Şubat ayı Conference Board (CB) Tüketici Güveni (Ekonomik koşullara bağlı olarak tüketicilerin 

durumlarını belirler), beklentinin (102,7) ve öncekinin (105,3) altında 98,3 olarak açıklandı.  
• ABD’de Ham Petrol Stoklarındaki haftalık artış ya da azalış; beklentinin (2,500M) ve öncekinin (4,633M) altında 

-2,332M olarak açıklandı. (Ham Petrol Stokları artarsa ham petrol fiyatları düşer. Ham Petrol Stokları düşerse 
ham petrol fiyatları artar.)  

• ABD’de Ocak ayında Yeni Konut Satışları beklentinin (679K) ve öncekinin (734K) altında 657K olarak açıklandı.   
• ABD’de, 4. Çeyrek Gayri Safi Yurt İçi Hasılası (GSYİH), çeyreklik bazda beklentiye (%2,3) paralel ve öncekinin 

(%3,1) altında %2,3 artış gösterdi. 
• ABD’de İşsizlik Maaşı Başvuruları beklentinin (222K) ve öncekinin (220K) üstünde 242K olarak açıklandı.  
• Türkiye’de, 4. Çeyrek Gayri Safi Yurt İçi Hasılası (GSYİH), çeyreklik bazda beklentinin (%2,6) ve öncekinin 

(%2,2) üstünde %3 artış gösterdi.  
• Euro Bölgesi’nde,  Şubat ayı Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE) aylık bazda, beklentiye (%0,4) paralel ve öncekinin 

(-%0,2) üstünde %0,4 olarak açıklandı. 
• ABD’de,  Ocak ayı Çekirdek (Enerji ve Gıda hariç) Kişisel Tüketim Giderleri Endeksi aylık bazda, beklentiye 

(%0,3) paralel ve öncekinin (%0,2) üstünde %0,3 olarak açıklandı.  
• ABD’de,  Ocak ayı Çekirdek (Enerji ve Gıda hariç) Kişisel Tüketim Giderleri Endeksi yıllık bazda, beklentiye 

(%2,6) paralel ve öncekinin (%2,9) altında %2,6 olarak açıklandı.  
• Çin’de, Şubat ayı İmalat Satın Alma Müdürleri Endeksi (PMI), beklentinin (50) ve öncekinin (49,1) üstünde 50,2 

olarak açıklandı.  
 

Geçtiğimiz Hafta Açıklanan Ekonomik Veriler:  Bu Hafta Açıklanacak Ekonomik Veriler:   
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Haftalık Merkezi Kayıt Kuruluşu (MKK) Verileri:  

 

-Merkezi Kayıt Kuruluşu (MKK) verilerine göre 27 Şubat haftasında Hisse Senedi piyasasındaki yatırımcı sayısı 
6,758,997 kişiye düşerken (önceki 6,806,473), yapılan toplam yatırım miktarı 13,23 trilyon TL (önceki 13,16 trilyon 
TL) olarak gerçekleşti. Yatırım Fonlarındaki yatırımcı sayısı 5,616,018 kişi (önceki 5,614,836) olurken, yatırım 
yapılan fonların toplam piyasa değeri ise 5,28 trilyon TL (önceki 5,27 trilyon TL) olarak gerçekleşti. 
 

  
 

Yerli-Yabancı Pay Senedi Analizi:  Para Piyasası Şemsiye Fonu Aylık Fon Akışı: 

   

   
Kaynak: https://www.vap.org.tr/yerli-yabanci-pay-senedi-analizi                                               Kaynak: https://www.vap.org.tr/fon-turleri-bazinda-nakit-akisi 
 

Takasbank’ta en çok kazandıran fonlar:  Para Piyasası Şemsiye Fonu en çok kazandıranlar: 

  
Kaynak: https://www.tefas.gov.tr/Default.aspx                    Kaynak: https://www.tefas.gov.tr/FonKarsilastirma.aspx 
 
 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

https://www.vap.org.tr/yerli-yabanci-pay-senedi-analizi
https://www.vap.org.tr/fon-turleri-bazinda-nakit-akisi
https://www.tefas.gov.tr/Default.aspx
https://www.tefas.gov.tr/FonKarsilastirma.aspx
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Haftalık Merkez Bankası (TCMB) Verileri:  
 

-TCMB’nin Haftalık Para ve Banka İstatistiklerine göre 21 Şubat haftasında toplam TL mevduatlar -58,65 milyar 
TL azalırken, parite etkisinden arındırılmış olarak YP Mevduatlar da 3,70 milyar USD arttı.  
-Menkul Kıymetler tarafında ise Yurt Dışında Yerleşiklerin Portföylerindeki Net Değişimler; Hisse Senetlerinde  
73,8 milyon USD giriş olurken, DİBS’de (Devlet İç Borçlanma Senetlerine) ise 179,8 milyon USD giriş oldu.  
 

  
 

-TCMB’nin açıkladığı Sektörel Enflasyon Beklentileri Anketi Şubat ayı sonuçlarına göre; 12 ay sonrası için 
enflasyon beklentileri Piyasa Katılımcıları (Finansal kesim) tarafında %25,3’e, Reel Sektör tarafında %41,9’a 
gerilerken, Hane Halkı tarafında ise %59,3’e yükselmiş.  
-TCMB’nin yayınladığı İmalat Sanayi Kapasite Kullanım Oranına (İmalat sanayinde faaliyet gösteren işyerlerinin, 
mevcut fiziki kapasitelerine göre fiilen gerçekleşen kapasite kullanımlarını göstermektedir) göre Şubat ayında %0,1 
oranında artarak %74,9’a yükselmiştir.  
 
 

  
 
-TCMB’nin açıkladığı İktisadi Yönelim İstatistikleri ve Reel Kesim Güven Endeksi (İmalat sanayinde faaliyet 
gösteren işyerlerinin üst düzey yöneticilerinin, yakın geçmiş ve mevcut durum hakkındaki değerlendirmeleri ile 
geleceğe yönelik beklentilerinin izlenerek, imalat sanayinin kısa dönemdeki eğilimlerini yansıtır) Şubat ayında 102,8’ 
e yükseldi.  

-TCMB’nin açıkladığı Finansal Hizmetler İstatistikleri ve Güven Endeksi (Finansal kuruluşların yöneticilerinin, iş 
durumlarıyla ilgili olarak yakın geçmişe ilişkin değerlendirmeleri ve geleceğe yönelik beklentilerinin izlenerek, 
finansal hizmetler sektöründeki eğilimleri yansıtır) Şubat ayında 171’e yükseldi.  
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TCMB’nin yayınladığı 21.02.2024 haftası ağırlıklı ortalama kredi ve mevduat faizleri: 

  
 

  
Kaynak: https://evds2.tcmb.gov.tr/index.php?/evds/serieMarket/#collapse_3 
 

100,000.-USD’nin TL ve USD getirileri ile başa baş noktaları: 

 
Not: Tablo tamamen matematiksel hesaplamaya dayalı olup, kur tahmini ya da öngörü değildir!  Tabloda belirtilen ve TCMB web sitesinden alınan bankalarca uygulanan ağırlıklı ortalama 
mevduat faizleri dikkate alınarak, 100,000.-USD’nin ve karşılığı TL’nın 1 aylık getirisi oranlanarak, TL getirisi ile USD getirisinin eşitlendiği başa baş kur hesaplanmıştır. Üst satırdaki Forward kurları 
da matematiksel hesaplamanın sonucu ortaya çıkan kurlardır. 
 

Enerji, Metaller ve Tarımsal Ürünler Piyasalarındaki Güncel Fiyatlar (28.02.2025): 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bankalarca Açılan Kredilere Uygulanan Ağırlıklı Ortalama Faiz Oranları 14.02.2025 21.02.2025

İhtiyaç (TL Üzerinden Açılan)(Akım Veri,%) 64,13 63,11

İhtiyaç (KMH Dahil)(TL Üzerinden Açılan)(Akım Veri,%) 71,41 70,47

Taşıt (TL Üzerinden Açılan)(Akım Veri,%) 43,53 40,47

Konut (TL Üzerinden Açılan)(Akım Veri,%) 40,03 39,96

Ticari (TL Üzerinden Açılan)(Akım Veri,%) 56,07 56,57

Ticari (EUR Üzerinden Açılan)(Akım Veri,%) 6,24 6,25

Ticari (USD Üzerinden Açılan)(Akım Veri,%) 7,65 8,10

Ticari Krediler (TL Üzerinden Açılan)(Tüzel Kişi KMH ve Kur.Kred.Kart. Hariç)(Akım Veri,%) 50,56 49,98

Tüketici Kredisi (TL Üzerinden Acılan)(İhtiyaç+Taşıt+Konut)(Akım Veri,%) 61,47 60,88

Tüketici Kredisi (KMH Dahil)(TL Üzerinden Açılan)(İhtiyaç+Taşıt+Konut)(Akım Veri,%) 70,10 69,39

Bankalarca Açılan Mevduatlara Uygulanan Ağırlıklı Ortalama Faiz Oranları 14.02.2025 21.02.2025

1 Aya Kadar Vadeli (EUR Üzerinden Açılan Mevduatlar)(Akım %) 1,19 1,19

3 Aya Kadar Vadeli (EUR Üzerinden Açılan Mevduatlar)(Akım %) 1,63 1,03

Toplam (EUR Üzerinden Açılan Mevduatlar)(Akım %) 1,33 1,15

1 Aya Kadar Vadeli (TL Üzerinden Açılan Mevduatlar)(Akım %) 50,00 49,92

3 Aya Kadar Vadeli (TL Üzerinden Açılan Mevduatlar)(Akım %) 52,10 51,75

Toplam (TL Üzerinden Açılan Mevduatlar)(Akım %) 50,13 50,17

1 Aya Kadar Vadeli (USD Üzerinden Açılan Mevduatlar)(Akım %) 1,64 1,85

3 Aya Kadar Vadeli (USD Üzerinden Açılan Mevduatlar)(Akım %) 2,18 2,14

Toplam (USD Üzerinden Açılan Mevduatlar)(Akım %) 1,87 2,00

https://evds2.tcmb.gov.tr/index.php?/evds/serieMarket/#collapse_3
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Küresel Piyasalarda Haftalık Görünüm:  
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USD/TRY 

  
Haftalık Açılış 36.4091.-TL Haftalık Kapanış 36.5168.-TL Trend Takip 35.7000.-TL 

 

EUR/TRY 

  
Haftalık Açılış 38,2266.-TL Haftalık Kapanış 38,0483.-TL  Trend Takip 36,6300.-TL 

 

EUR/USD 

  
Haftalık Açılış 1.0497.-USD Haftalık Kapanış 1.0409.-USD Trend Takip 1.0530.-USD 

 

USD/JPY  USD/CNY  

  
Haftalık Açılış 150.51.-JPY Haftalık Kapanış 150.68.-JPY   Trend Takip 152.00.-JPY 
Haftalık Açılış 7.2489.-CNY Haftalık Kapanış 7.2823.-CNY Trend Takip -.- 
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Türkiye 2 Yıllık Tahvil (12.08.2026 vadeli) ABD 2 Yıllık Tahvil (31.01.2027 vadeli) 

  
TR 2 Yıllık Haftalık Açılış %36,22 Haftalık Kapanış %35,05 Trend Takip -.- 
ABD 2 Yıllık Haftalık Açılış %4,258 Haftalık Kapanış %4,040    Trend Takip %4,45 

 

BIST 100 (TRY)  BIST 100 (USD) 

  
BIST100(TL) Haftalık Açılış 9.809,48 Haftalık Kapanış 9.663,30 Trend Takip 9.738 
BIST100(USD) Haftalık Açılış 269.44 Haftalık Kapanış 264.69 Trend Takip 269.00 

 

ONS Gold (XAU/USD) ONS Silver (XAG/USD) 

  
XAU/USD Haftalık Açılış 2,929.-USD Haftalık Kapanış 2,846.9.-USD  Trend Takip 2.833.-USD 
XAG/USD Haftalık Açılış 32.83.-USD Haftalık Kapanış 30.94.-USD  Trend Takip 32.01.-USD 

 

Gold - Silver (XAU-XAG) Gold/Silver Ratio 

  
XAU/XAG Haftalık Açılış 89.15 Haftalık Kapanış 92.00  Trend Takip 89.89 
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Brent Oil Natural Gas 

  
Brent Petrol Haftalık Açılış 76.30-USD Haftalık Kapanış 72.67.-USD     Trend Takip 74.84.-USD 
Doğal Gaz Haftalık Açılış 4.366.-USD Haftalık Kapanış 3.998.-USD Trend Takip 3.970.-USD 

 

Bakır Vadeli Alüminyum Vadeli 

  
Bakır Haftalık Açılış 4,5784.-USD Haftalık Kapanış 4,543.-USD Trend Takip 4,4400.-USD 
Alüminyum Haftalık Açılış 2,718.-USD Haftalık Kapanış 2,607.-USD  Trend Takip -.- 

 

DXY (US Dollar Index) Endeksi  VIX (Volatilite) Endeksi 

  
DXY Haftalık Açılış 106,54 Haftalık Kapanış 107,28 Trend Takip 104,44 
VIX Haftalık Açılış 15,66 Haftalık Kapanış 21,47      Trend Takip -.- 

 

Baltic Dry Index (BADI) – Baltık Kuru Yük Endeksi Freightos Baltic Index [FBX] - Konteyner Endeksi 

  
Baltic Dry Haftalık Açılış 981.-USD Haftalık Kapanış 1,229.0-USD 
Freightos Haftalık Açılış 3,051.-USD Haftalık Kapanış 2,718.2-USD  

 


